
UCHWAŁA NR XXIII/205/13
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU

z dnia 20 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz   
art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2013 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą   23.171.835,42 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie 19.441.107,42 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie 3.730.728,00 zł.

§ 2.   Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/198/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia   
27 grudnia 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie   1.106.564 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie   2.402.764 zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie –   1.387.428 zł,
b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6   
     ustawy w kwocie -   1.015.336 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   1.296.200 zł.
   
   
§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący   

      Rady Miejskiej

/-/ Zbigniew Walczak



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/205/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 marca 2013 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 310,002 469 822,00 2 638 132,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 310,00 2 398 432,002 230 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 800,00 8 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 668,00 130 200,00 1 514 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 260,00 22 450,00 280 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 380,00 3 200,00 39 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 3 400,00 73 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 920,00 3 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 000,00 4 100,00 135 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 384,00 3 240,00 42 624,00

852 Pomoc społeczna - 167 810,004 774 817,68 4 607 007,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 167 810,00 530 750,00698 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 - 800,00 3 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 290,00 - 130 200,00 318 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 250,00 - 22 450,00 64 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 400,00 - 3 200,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 - 3 400,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 420,00 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 - 4 100,00 34 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia  
garażowe

7 000,00 - 3 240,00 3 760,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 500,00181 950,74 181 450,74

85395 Pozostała działalność - 500,00 181 450,74181 950,74

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00

23 171 835,42 23 171 835,420,00Razem:



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXIII/205/13

Rady Miejskiej w Jasieniu
z dnia 20 marca 2013 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
dla jednostek należących i nienależcych do sektora finansów publicznych
w 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

2 126 497       

-                        
725 000             

1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 470 000             
2 921 92116 2480 Bibliteka Publiczna w Jasieniu 255 000             

dotacje celowe, w tym: 1 401 497          
1 754 75412 2310 Jednostka samorządu terytorialnego 1 500                 
2 754 75414 2320 Powiat Żarski 250                    
3 900 90001 6619 Gmina Lubsko 1 220 747          
4 921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 179 000             

134 962          
-                        
-                        

50 000               
1 801 80104 2540 Podatcja podmiotowa dla przedszkola niepublicznego 50 000               

dotacje celowe, w tym: 84 962               
1 921 92120 2720 Dotacje związane z ochroną zabytków 12 000               
2 921 92195 2360 Zadania w zaresie kultury i ochr. dziedzictwa nar. 962                    
3 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 72 000               

2 261 459       RAZEM

Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym:
dotacje przedmiotowe, w tym:

dotacje podmiotowe, w tym: 


